2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 19 октября 2021 г.
	№ 653

О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования
Воловский район

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Воловский район:

от 06.10.2014 № 705 "Об утверждении тарифов на услуги по оформлению документов по приватизации жилищного фонда находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Воловский район";

от 04.05.2016 № 366 "О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 06.10.2014 №705 "Об утверждении тарифов на услуги по оформлению документов по приватизации жилищного фонда находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Воловский район";

от 18.02.2019 № 99 "О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 06.10.2014 №705 "Об утверждении тарифов на услуги по оформлению документов по приватизации жилищного фонда находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Воловский район".

2. Сектору по организационным вопросам опубликовать постановление администрации муниципального образования Воловский район в газете «Время и люди», разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет  и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший